
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 19,250,000 円（税込み）

変更金額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 19,250,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ５東京南西部計画策定プロセス検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和6年5月22日

株式会社三菱総合研究所

東京都千代田区永田町二丁目１０番３号

東京南西部

土木関係建設コンサルタント

工期延伸

令和5年7月26日

令和6年6月28日

１．履行期間
本業務において、市街地整備状況、都市計画、防災上の位置づけ等、道路
整備の必要性や課題を検討するための基礎的な情報を収集整理することと
していたが、資料を収集するのに想定していた期間より約１箇月の不測の
日数を要することとなった。以上のことから、工期を令和６年５月３１日から２
８日間延伸し、令和６年６月２８日までとする。


